АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2018 № 1412                                                                              с. Смоленское
О продаже земельного участка
Калинину Николаю Павловичу
           Рассмотрев заявление Калинина Николая Павловича о продаже земельного участка (публикация информации Администрации Смоленского района Алтайского края на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации  о проведении торгов www.torqi.qov.ru от 23.10.2018 г.), учитывая, что поступило единственное заявление, в соответствии с пп.10 п.2 ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Продать Калинину Николаю Павловичу в собственность земельный участок общей площадью 500 (пятьсот) квадратных метров, с кадастровым номером 22:41:011304:120, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный в границах муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края по адресу: Алтайский край, район Смоленский муниципальный, сельское поселение Верх-Обский сельсовет, Катунское село, улица Мальцева, участок 61 И.
          2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                      Л.В. Моисеева